
                                         

Somonino, dnia 12.10.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.1.09.2023.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 PZP na realizację zadania pn.: „Modernizacja 

drogi transportu rolnego ul. Złotej w Borczu "  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

MAT-BUD MATEUSZ KOBIELA 
UL. WOLNOŚCI 2 

83-314 SOMONINO 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 127 608,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto - 60%, czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji -40% ) oraz 

łączną punktację: 



                                         

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy MAT-BUD MATEUSZ KOBIELA, UL. WOLNOŚCI 2,                                     

83-314 SOMONINO spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert wybrana 

oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej      

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

                                                                                                 Z poważaniem 

              Wójt Gminy Somonino 

              /-/ Marian Kowalewski  

         

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Czas 

wydłużenia 

okresu 

udzielenia 

gwarancji 

[miesiące] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna punktacja 

1. MAT-BUD 

MATEUSZ KOBIELA 

UL. WOLNOŚCI 2, 

83-314 SOMONINO 

127 608,00 zł 60 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 60+40=100 pkt. 

2. DEKOKTUM  

SP. Z O.O. 

UL. KOŚCIUSZKI 76, 

78-400 SZCZECINEK 

158 417,85 zł 48,33 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 48,33+40=88,33 pkt. 

3. Gminne 

Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Usługowe 

Sp. z o. o. 

Sławki 1A, 

83-314 Somonino 

158 433,95 zł 48,33 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 48,33+40=88,33 pkt. 

4. WROŃSKI BETON 

SP. Z O.O. 

LESZNO,  

UL. SŁONECZNA 1, 

83-307 KIEŁPINO 

178 278,49 zł 42,95 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 42,95+40=82,95 pkt. 

5. Zakład Budowlany 

Rafał Lehmann 

ul. Starowiejska 62, 

83-307 Kiełpino 

246 000,00 zł 31,12 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 31,12+40=71,12 pkt. 


